有的公司股份。（三）其他承诺 1、避免关联交易和杜绝非

经营性资金占用承诺本公司股东亚通汽修、飞达投资、吉

立达投资、创业控股、国嘉创投出具《避免关联交易和杜

绝非经营性资金占用承诺函》：（1）本公司及控制企业（包

括现有的及后续设立的其他控制企业）目前不存在占用股

份公司非经营资金情形；（2）自本承诺出具日起，本公司

及控制企业（包括现有的及后续设立的其他控制企业）将

尽量避免与股份公司发生关联交易，并坚决杜绝占用股份

公司非经营性资金情形；（3）如果将来股份公司不可避免

的需要与本公司及控制企业（包括现有的及后续设立的其

他控制企业）发生关联交易，本公司及控制企业保证将按

照公平合理的市场交易原则，确保关联交易的公允性。实

际控制人沈黎明、姚勤、吴有毅出具《避免关联交易和杜

绝非经营性资金占用承诺函》：（1）至本承诺出具日，本

人及控制企业（包括现有的及后续可能设立的其他控制企

业）不存在占用股份公司非经营资金情形；（2）自本承诺

江苏飞力达国际物流股份有限公司 2014 年半年度报告全文

28

出具日起，本人及控制企业（包括现有的及后续可能设立

的其他控制企业）将尽量避免与股份公司发生关联交易，

并坚决杜绝占用股份公司非经营性资金情形；（3）如果将

来股份公司不可避免的需要与本人或本人的控制企业（包

括现有的及后续可能设立的其他控制企业）发生关联交

易，本人及控制企业保证将按照公平合理的市场交易原

则，确保关联交易的公允性。2、公司租赁房产存在产权

瑕疵承诺针对公司租赁房产存在出租方尚未取得房屋所

有权证所致的潜在法律风险，亚通汽修、飞达投资、吉立

达投资承诺：若因出租方没有取得租赁房产的所有权证或

因租赁房屋权属发生争议或纠纷，导致飞力达物流无法承

租或使用租赁房产开展正常经营活动，并因此造成飞力达

物流经营损失且无法得到相应的、必要的补偿或赔偿时，

本公司承诺将对上述可能产生的损失承担连带责任。

其他对公司中小

股东所作承诺

承诺是否及时履

行
是

未完成履行的具

体原因及下一步

计划（如有）

不适用

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

江苏飞力达国际物流股份有限公司 2014 年半年度报告全文

29

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 90,654,750 54.12%   -84,825 -84,825 90,569,925 54.07%

3、其他内资持股 90,654,750 54.12%   -84,825 -84,825 90,569,925 54.07%

其中：境内法人持股 85,500,000 51.04%   85,500,000 51.04%

   境内自然人持股 5,154,750 3.08%   -84,825 -84,825 5,069,925 3.03%

二、无限售条件股份 76,865,250 45.88%   84,825 84,825 76,950,075 45.93%

1、人民币普通股 76,865,250 45.88%   84,825 84,825 76,950,075 45.93%

三、股份总数 167,520,000 100.00%   167,520,000 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

高管股份每年按照上年末持有股份数的25%解除限售。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 8,116

持股 5%以上的股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例
报告期末持股

数量

报告期

内增减

变动情

持有有

限售条

件的股

持有无

限售条

件的股

质押或冻结情况

股份状态 数量

江苏飞力达国际物流股份有限公司 2014 年半年度报告全文

30

况 份数量 份数量

昆山吉立达投资咨询

有限公司

境内非国有

法人
17.01% 28,500,000 0

28,500,

000
0

昆山亚通汽车维修服

务有限公司

境内非国有

法人
17.01% 28,500,000 0

28,500,

000